Angelus et sentio: quod quod profate aditōes nō inueniunt in choreis nostris  
epis: ideo nō video quō sine mortali peccō q̄s eas faciat ex consuetudine:  
sicut cōiter fiunt p̄sertim apud alemanos:

Septima nola est: saltare p̄sentiter. Nō solū q̄ agūt/s; et q̄ agētib;  
p̄sentit pena digni sunt: s; et ipi inter fatuos hos merito recensent. Et  
q̄ sunt hi in q̄s q̄ p̄sentit: Aspiciētes: q̄ vic; nō solū in trāsitu aspici  
unt/s; studiose aspiciūt vterius ad delectatōem peccati mortalis tendē-  
tes. Hi nūm; p̄ncipes sunt absolutōis et indulgētaz a v̄tutib; et gr̄a:  
sicut ipi tripudiatēs. Sunt instar parochianoz respectu clericoz can-  
tantū in choro et soroz fratru; q̄ v̄ersoz: q̄ cū nō canāt/participium  
tū hūt cū cantatib; sicut et hi. Ministrātes/tibicines/et alij p̄similes et  
portātes faculas/et alia q̄ huic stulticie p̄ducūt administrātes. Per-  
cussus fuit q̄dā fulmine: sicut habet in specu. exemploz dist. v. exēplo  
cxviiij. Autores siue p̄motores choreaz (p̄feiffermeister/stubenmei-  
ster) q̄ sunt p̄mordiales cause. Ipi sunt v̄i subuler: q̄ dū sues disp̄sas  
vult p̄gregare/vnā clamare facit/vnā ceterē accurrūt. Sic illi et v̄e tor  
p̄ctōz q̄ ibi p̄mittunt rei. Inductores: sicut matres q̄ filias inducūt  
et ornāt: et aliq̄n fatui mariti v̄rozes/q̄d pudendū est. Plane mihi non  
aliud v̄isi sunt facere q̄ eas p̄stituere. Permittētes: ipi sunt rectores  
reip. q̄ tales dissolutōes p̄mittere nō deberēt. S; ais scio: Nūq̄d publi-  
cas et cōes populi letitias lex admittit: Legē appellasti: ad legē ibis: les-  
ge legē in p̄mio. ff. veteris. S. illud v̄o. Quis inq̄t illos ludos appellet  
ex q̄b; crimina oriunt: Nō s; ludus est chorea: et cur nō: q̄ ex eo mul-  
ta crimina oriuntur. Noli s; ammodo ludū hanc vocare. Tere si lu-  
dus ē/serio v̄tiq; similimus: sed seriū est/ludus nō est: et serio turpi<sup>o</sup> cri-  
minosiusq;. Glideor mihi aliq̄n videre/et tū me nō falli: q̄ min<sup>o</sup> peccū  
est simplex act<sup>o</sup> fornicatōis q̄ ea q̄ sine tali actu fiūt in chorea cū suis  
turpib; circūstātis. Ecce adulteria in animo p̄mittit q̄s centū in vna  
hora: ideo Quia q̄ videt mulierē ad p̄cupiscendū eam et. Manet ut  
mix; hec p̄cupiscentia iugiter et indefinenter reiterat: q̄libet autem act<sup>o</sup>  
est peccū mortale: si p̄misisset vnam fornicatōem/iā pigeret eum et ef-  
set q̄etus. Taceo de his q̄ sequunt̄ lasciuos illos aspectus et tactus q̄s  
seq̄t mollicies spurcissima. Jam vide in chorea ludus sit an serium.  
Nonne h̄ nedū peccā/sed sentina multoz peccōz et criminū: hic supbia et  
inanis gl̄a/inuidia/p̄emptus/luxuria in visu/auditu et tactu/et ani-  
mo v̄ba colloq̄a et. in gestu/ornatu/innumerabiles fatuitates. Et  
dē ne tibi adhuc ludus et iocus: Hi gladij ancipites/facule et arma di-  
aboli p̄ aiaz occisione. Per mulierē sicut p̄ arma diabolus deuicit  
Adam/Sansonē/David regē/Salomonē. Et vbi plura arma talia  
q̄ in chorea: Facule sunt q̄b; diabolus v̄tit ad accendendū hominum  
corda. Si ad vnam steteris/calesces plus satis: q̄d si ad pirā p̄stiteris:  
Inter medios censes te statuis o fatue: hic gladij ignei euaginati/anci-

# Galeantium

pites et eracuti. Forsitan mihi non credis: audi Hieronymum. Gladius igneus est spes mulieris/que etiam in vagina vestitum obiectus vrit: quod faciet euaginat? Femina discoopta/reiectis pallijs et suptruncalibus/gladii cernere et euaginat? secat hunc gladium ab omni parte/ab anteriori et retro/a dextris et sinistris. Dicit enim se ex omni parte in chorea. Et quod non simpliciter gladius sed eracutus: non enim venit nisi pro parte et climate. Et quod aliud quod hoc proparatio est que quodam eracutio diaboli/que etiam motu circulari quasi quodam motu la diaboli acuit? Gladius iste hunc est pulchritudo anhelat? Et quomodo hunc est quod pallida est et febricitas ibi a fatuus pulchra credit? et quasi rosa rubet: quia ex motu rubescit: at ubi domum redierit/aut crastina surrexerit/lucet et fragmen sepi. Si adhuc tibi ludus videtur: vide si iocus sit ubi anima perit/ corpore debilitat/fama perdit/pax tollit. Quod est insontes a venere vadunt ad choream/et redeunt insecti turpissime. Gladius maritus iuuenis et cum aliena tripudiat que delicata est: cum vxor sua sit honesta/vivens de labore manuum callosarum suarum. Hec autem inque delicatas habet et suas tactu manuum os redolens/anhelitum dulcem/puulis dentibus os plenum/oculos micantes. Nihil horum novit in vxore sua/sed defectus et imperfectos: illi autem imperfecti ones et turpitudines omnes eum latet. Redit igitur insectus: et cor sigillatum domum deserit aliena facie: pro omnia e contrario de vxore sentiens. Si dixerit maritus se illesum evasisse a talibus spectaculis/non credo: ait Hieronymus cum David eo quod vidit Bersabee lavante se provocat? sit in libidine. Parvum ne tibi hunc videtur danum/quod pacem et amorem et iocum dicit? Esto autem/sed non processio quomodo inficiaris: turpe tamen est his moribus levibus/et viro maxime christiano indignis ita instar mulieris fragilis/et instar locuste saltare: indignum hunc non dum viro/sed et muliere christiana. Viderat locustas has Iosephus in Apocalypsa. itaque que gravissime aptari possent: ex Antho. et Lug. in summa vitioz de luxuria. c. iij. parte ptis. Sed transco: ad calcem enim festino: quod loqui quod volens protractus est sermo. Hoc unum cordi imprimam? ut mendum in quo loco sum? constituti: et invenim? quod ineptissima est hec chorea et aliarum hominum vanitatum leticia. Sumus in hac lachrymarum valle/in valle miserie et exilio. Et quomodo cantabim? canticum domini in terra aliena: ait Psalmus. Domine deus meus si viris sanctis grave est cantare in terra aliena etiam canticum domini/ quod debet esse de canticis diaboli: Sumus in valle miserie: in qua eo magis flendum/que minus flamus: in valle lachrymarum sumus/et adhuc ridemus et cachinnos edimus. Nonne stulticia hec: minus dixi insania est: quod non cum diceret insanire que cantando et saltando ad sonum instrumentorum musicorum progeret ad capitale supplicium? Et nimirum nos ordinati sumus capitali supplicio: et ad mortem animam indefinenter trahimur. Nonne tibi videtur quod ista matris que tripudiorum saltando in gaudijs huius mundi/choreis/crapulis/cantibus et illuc redeunt? Respicam? tandem rogo ab hac fatuitate et insania. Cogitem? ubi sumus? et que redim? que turpe sit sic vivere/queque periculosus et eterne damnationis propinquissimum: ad quam nos miseri continuo speramus? Res